



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CPH Studio Hotel ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 34 20 89 80

## Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022.

---

Lars Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CPH Studio Hotel ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 34 20 89 80
	Stiftet: 12. januar 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Nørgaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Scanhybrid ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Studio Management ApS, Lyngø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde og udleje ejendommen Krimsvvej 29, København. Ejendommen rummer 235 værelser til hotelanvendelse, der drives af selskabets datterselskab, Studio Management ApS..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.715 t.kr. mod 10.454 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.754 t.kr. mod -1.453 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, når det tages i betragtning, at aktiviteten i datterselskabet fortsat har været negativt påvirket af Covid-19





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.715.491</b>	<b>10.454.261</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-4.000.000	-8.856.916
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.715.491</b>	<b>1.597.345</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.068.483	-1.027.697
Andre finansielle indtægter	229.400	443
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.044.299	-2.141.986
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.832.109</b>	<b>-1.571.895</b>
3 Skat af årets resultat	-1.078.130	119.179
<b>Årets resultat</b>	<b>2.753.979</b>	<b>-1.452.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	753.979	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.452.716
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.753.979</b>	<b>-1.452.716</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Investeringsejendomme	162.000.000	166.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.000.000</u>	<u>166.000.000</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.245.289	6.313.772
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.245.289</u>	<u>6.313.772</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>167.245.289</u></b>	<b><u>172.313.772</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.467.643	983.917
Periodeafgrænsningsposter	290.863	138.367
Tilgodehavender i alt	<u>20.758.506</u>	<u>1.122.284</u>
Likvide beholdninger	23.798	54.466
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.782.304</u></b>	<b><u>1.176.750</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>188.027.593</u></b>	<b><u>173.490.522</u></b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	17.100.956	16.346.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.100.956</u></b>	<b><u>18.346.977</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.665.321	8.506.373
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.665.321</u></b>	<b><u>8.506.373</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	77.278.993	82.359.504
Deposita	6.144.404	5.724.161
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.423.397</u>	<u>88.083.665</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	5.174.753	5.158.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	23.322
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.615.846	50.239.583
Selskabsskat	3.251.271	2.332.089
Anden gæld	796.049	800.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.837.919</u>	<u>58.553.507</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>158.261.316</u></b>	<b><u>146.637.172</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>188.027.593</u></b>	<b><u>173.490.522</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	2.000.000	17.799.693	0	19.799.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.452.716	0	-1.452.716
Egenkapital 1. oktober 2020	2.000.000	16.346.977	0	18.346.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	753.979	2.000.000	2.753.979
	<b>2.000.000</b>	<b>17.100.956</b>	<b>2.000.000</b>	<b>21.100.956</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Årets værdiregulering	-4.000.000	-8.856.916
	<b>-4.000.000</b>	<b>-8.856.916</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.076.263	1.011.666
Andre finansielle omkostninger	968.036	1.130.320
	<b>2.044.299</b>	<b>2.141.986</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	919.182	1.501.104
Årets regulering af udskudt skat	158.948	-1.620.297
Regulering vedr. tidligere år	0	14
	<b>1.078.130</b>	<b>-119.179</b>
	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	340.891	340.891
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>340.891</b>	<b>340.891</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-340.891	-340.891
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-340.891</b>	<b>-340.891</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	126.994.717	127.137.801
Korrektion vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-143.084</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>126.994.717</u></b>	<b><u>126.994.717</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2020	39.005.283	47.862.199
Årets regulering til dagsværdi	<u>-4.000.000</u>	<u>-8.856.916</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2021</b>	<b><u>35.005.283</u></b>	<b><u>39.005.283</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>162.000.000</u></b>	<b><u>166.000.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,75%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 27.000 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 21.101 t.kr. til 9.851 t.kr.



## Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.		
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. oktober 2020	10.000.000	10.000.000		
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>10.000.000</b>	<b>10.000.000</b>		
Opskrivninger 1. oktober 2020	-717.485	310.212		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.068.483	-1.027.697		
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-1.785.968</b>	<b>-717.485</b>		
Nedskrivninger på goodwill 1. oktober 2020	-2.968.743	-2.968.743		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2021</b>	<b>-2.968.743</b>	<b>-2.968.743</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>5.245.289</b>	<b>6.313.772</b>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Studio Management ApS	Lynge	100 %		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/9 2021 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	82.453.746	5.174.753	77.278.993	63.797.330
Deposita	6.144.404	0	6.144.404	0
	<b>88.598.150</b>	<b>5.174.753</b>	<b>83.423.397</b>	<b>63.797.330</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 82.454 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 162.000 t.kr.



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTH 2016 ApS, CVR-nr. 38494945, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet..

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.




